CÂMARA MUNICIPAL  DE  JATOBÁ -PE .
Casa Legislativa Irani Felix da Silva

Rua Rio Formoso, nº 21, Centro de Jatobá - Pernambuco.

CEP-56.470-000CNPJ - 01.615.668/0001-06

Fone/Fax: (87) 3851-3169  E-mail: contato@camaradejatoba.pe.gov.br- 1 -

Indicação No 083/2021.

Indico ao Exmo. Prefeito, ouvido o plenário e atendidas às formalidades
regimentais, que seja providenciado o recapeamento asfáltico das Avenidas da Volta do
Moxotó, município de Jatobá – PE.

Justificativa

Sr. Presidente
Srs. Vereadores

                         As Avenidas do Distrito de Volta do Moxotó, encontram-se danificadas e
precisando de reparos o mais breve possível. O recapeamento asfáltico evitará transtorno
e acidentes, como também melhorará a estética e paisagem das avenidas.

Venho por meio dessa Indicação, pedir a Vossa Excelência, que realize
este Pleito o mais rápido possível.

                                                                        Sala das Sessões, em 17 de Junho de 2021.

Mardônio Tolentino Varjão
Vereador

mailto:contato@camaradejatoba.pe.gov.br